
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Лебяженский детский сад» 

 

 

Приказ по основной деятельности 

 

04.04.2023  г.                       Лебяжье                                         № 01 – 04 – 011/1 

 

«О переходе на применение Федеральной образовательной программы 

дошкольного образования» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О 

внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской 

Федерации» и статью 1 Федерального закона «Об обязательных требованиях 

в Российской Федерации» 

приказываю: 

1. Утвердить План-график по переходу к осуществлению 

образовательной деятельности с применением ФОП ДО в МБДОУ 

«Лебяженский детский сад» (Приложение 1). 

2. Возложить ответственность за выполнение   Плана-графика по 

переходу к осуществлению образовательной деятельности с 

применением ФОП ДО на заведующую Г.С. Халову. 

3. Контроль за выполнением  настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ «Лебяженский детский сад»__________ Г.С. Халова 
 

 


		2023-05-16T14:14:15+0700
	Халова Галина Сергеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




